



Aspira Pathlab & Diagnostics Limited

(Formerly known as Utkal Soap Products Ltd.)

Regd. Office: Flat No. 2, R D Shah Building, Shraddhanand Road,

Opp. Railway Station, Ghatkopar (W), Mumbai 400 086

CIN:L85100MH1973PLC289209

Corporate Office: Plot No. 6, RPT House, Sector 24, Turbhe, Navi Mumbai 400 703

July 10, 2018

BSE Limited

The Corporate Relationship Department

P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400001

Scrip Code: 540788

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement of Extra Ordinary General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed, copy of Newspaper notices published in Free Press and Navshakti on July 07, 2018 giving the shareholders of the Company additional disclosures concerning Extraordinary General Meeting of the Company to be held on July 31, 2018.

Request you to take the same on your records.

Thanking You,

For **Aspira Pathlab & Diagnostics Limited**

(Formerly known as Utkal Soap Products Limited)

Mamta

Mamta Mav

Company Secretary





ASPIRA PATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED

(Formerly known as Utkal Soap Products Limited)

CIN : L85100MH1973PLC289209

Regd. Office : Flat No. 2, R. D. Shah Bldg., Shradhanand Road,
Opp. Ghatkopar Railway Station,

Ghatkopar (West), Mumbai-400 086, Tel. : 022-7197 5756.

Corporate Office : Plot No. 6, RPT House, Sector 24, Turbhe,
Navi Mumbai-400 705

Email : info@aspiradiagnostics.com, Website : www.aspiradiagnostics.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, July 31, 2018 at 11. a.m. at 608-611, Marathon Max, Mulund Goregoan Link Road, Mulund (W) Mumbai-400 080 to transact the business set out in the Notice convening the said EGM.

The EGM Notice along with Explanatory Statement under section 102 of the Companies Act, 2013 ("Act"), Attendance Slip, Proxy Forms, And the Ballot Form have been sent through permitted mode to all the Members whose name appeared in the register of members/list of beneficial owners as received from CDSL/NSDL as on 22nd June, 2018. The Company has completed their dispatch on 05th July, 2018.

The same are available on the Company's website www.aspiradiagnostics.com and also on BSE website.

If any Member desires to receive the aforesaid documents in physical form, he may request for physical copy of the same at info@aspiradiagnostics.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on the Special business mentioned in the EGM Notice through e-voting facility. The Company has engaged the services of NSDL to provide e-voting facility.

The E-voting facility shall commence from 28th July, 2018 at 9.00 a.m. and will end on 30th July, 2018 at 5.00 p.m. and no e-voting shall be allowed after thereafter. Only those members, whose name appear in the Register of Members/List of beneficial owners as on 24th July, 2018 (cut-off date), shall be entitled to vote (through e-voting/physical ballot paper) and their voting shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date, should treat this Notice for information only.

Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of notice and hold shares on cut-off date, may obtain the login ID and password in the manner as detailed in the Notice, which amongst others also prescribes that Member may send an email request to <https://www.evoting.nsdl.com>. Shareholders who have received Ballot through email and who wish to vote through Physical Ballot Form can download Ballot Form from the website of the Company www.aspiradiagnostics.com. The members who have not received ballot forms may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any query or grievance in relation E-voting by Ballot including voting by electronic means may be addressed to the NSDL at evoting@nsdl.co.in.

The Company shall also provide facility for voting through physical ballot paper at the EGM and Members attending the EGM, who have not cast their votes by e-voting, shall be able to exercise their right to vote at the EGM. The members, who have cast their votes by e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.

For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited
Sd/-

Dr. Pankaj Shah
Managing Director
DIN : 02836324

Place : Mumbai.
Date : July 06, 2018.



ऑस्पिरा पॅथलॉब अॅन्ड डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड

(त्यापूर्वी उत्कल सोप प्रॉडक्टस् लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : एल८५१००एमएच१९७३पीएलसी२८९२०९

नोंदणीकृत कार्यालय : फ्लॉट क्र. २, आर. डी. शाह बिल्डिंग,
श्रदानंद रोड, घोटकोपर रेल्वे स्टेशनसमोर, घाटकोपर (पश्चिम),

मुंबई - ४०० ०८६, दूर : ०२२-७१९७५७५६

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट क्र. ६, आरपीटी हाऊस,

सेक्टर २४, तुर्भे, नवी मुंबई - ४०० ७०५.

ईमेल : info@aspiradiagnostics.com

वेबसाईट : www.aspiradiagnostics.com

सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) मंगळवार, ३१ जुलै, २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वा. ६०८-६११, मॅरथॉन मॅक्स, मुलुंड गोरेगाव लिंक रोड, मुलुंड (प.), मुंबई - ४०० ०८० येथे सदर ईजीएम बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्याकरिता घेण्यात येणार आहे.

ईजीएमच्या सूचनेसह कंपनी अॅक्ट, २०१३ (अॅक्ट)च्या कलम १०२ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक विवरण, हजेरी स्लीप, प्रतिपत्र प्रपत्र आणि बॅलट प्रपत्र सीडीएसएल/एनएसडीएल यांच्याकडून प्राप्त झाल्याप्रमाणे २२ जून, २०१८ रोजीस सभासदांची नोंदवही/लाभाधिकारी मालकांची सूची यामध्ये ज्यांची नावे आहेत त्या सर्व सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आली आहेत. कंपनीने ५ जुलै, २०१८ रोजी त्यांचे पत्रव्यवहार पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ते कंपनीची वेबसाईट www.aspiradiagnostics.com यावर आणि बीएसई वेबसाईट यावर सुद्धा उपलब्ध आहे. जर कोणताही सभासद बरील कागदपत्रे प्रत्यक्ष स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी इच्छुक असल्यास, त्यांनी त्यांच्या प्रतीकरिता info@aspiradiagnostics.com येथे विनंती करावी.

अॅक्टचे कलम १०८च्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ चे पालन करून, कंपनी त्यांच्या सभासदांना ई-व्होटींग सुविधेद्वारे ईजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विशेष कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा पुरवित आहे. कंपनीने ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्यासाठी एनएसडीएलची सेवा घेतली आहे.

ई-व्होटींग सुविधा, २८ जुलै, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा. सुरू होईल आणि ३० जुलै, २०१८ रोजी सायं ५.०० वा. संपेल आणि त्यानंतर ई-व्होटींगसाठी अनुमती दिली जाणार नाही. ज्यांची नावे २४ जुलै, २०१८ (कट-ऑफ तारीख) रोजीस सभासदांची नोंदवही आणि लाभाधिकारी मालकांच्या सूचीमध्ये आहेत, केवळ तेच सभासद मतदान करण्यासाठी (ई-व्होटींगद्वारा/प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारा) हक्कदार असतील आणि कट-ऑफ तारखेरोजीस कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात त्यांचे मतदान असेल. अन्यथा सदर सूचना ही केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे. कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर शेअर्स संपादन केले आहेत आणि कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट-ऑफ तारखेरोजी शेअर्स धारण केले आहेत, त्यांना सूचनेमधील तपशिलामध्ये दिलेल्या पद्धतीने लॉग इन आजूडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल, या बरोबरच <https://www.evotingnsdl.com> येथे सभासदांनी ई-मेल विनंती पाठविण्याची ही तरतूद करण्यात आली आहे. ज्या भागधारकांना ई-मेल द्वारा मतपत्रिका प्राप्त झाली आहे आणि जे प्रत्यक्ष मत पत्रिका प्रपत्राद्वारे मतदान करण्यासाठी इच्छुक आहे त्यांना कंपनीची वेबसाईट www.aspiradiagnostics.com येथून मतपत्रिका प्रपत्र डाऊनलोड करता येईल. ज्या सभासदांना मतपत्रिका प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही त्यांना कंपनीकडे अर्ज करता येईल आणि त्याची प्रतिलिपी प्राप्त करता येईल. बॅलट द्वारा मतदानासह इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदानासंबंधी कोणतीही तक्रार वा चौकशी करावयाची असल्यास त्यांनी evoting@nsdl.co.in येथे एनएसडीएलकडे पाठवाव्यात.

कंपनीने ईजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्याची सुविधासुद्धा पुरविली आहे आणि ईजीएमला उपस्थित राहणारे सभासद, ज्यांनी ई-व्होटींग द्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही, त्यांना ईजीएमच्या ठिकाणी त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावता येईल. ज्या सभासदांनी ई-व्होटींगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे, त्यांना ईजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहता येईल, मात्र ते पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत.

ऑस्पिरा पॅथलॉब अॅन्ड डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही/-

डॉ. पंकज शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०२८३६३२४

ठिकाण : मुंबई

तारीख : ०६ जुलै, २०१८